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INSTITUCIONI: PEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASU

SO ER1SE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESA

Autoriteti Kontraktor: ILDKPKI

Nr.Ref_1076001

Parashikiml WE]'I e WEI’I e Kohae Zhvll[lmit
Nr Objekti | prokurimeve prokuruar Kontratés Realizuar = 2 Procedura e prokurimit Firma fituese
Investime | Shp Operative | (pa TysH) | == Tenderit

1 Blerje Pajisje Kompjuterike dhe Elektronike 1,189,990 1,189,990 1,427,988 Prill 2017 Keérkes pér Propozim "BNT Electronics"Sh.p.k
2 |Blerje Pajisje Teknike pér Server 1,142,000 1,142,000 1,370,400 1,370,400 Korrik 2017 Kérkes pér Propozim SYNAPSE ATS Sh.p.k
3 Pajisje zyre té tjera 168,010 168,010 174,000 Blerje me vlere te vogel
4 [Materiale Kancelari 681,668 681,668 818,001 818,001 Maj 2017 Kérkes pér Propozim " Infosoft Office” Sh.p.k
5 Bojra printer & fotokopje 1,571,000 1,571,000 1,885,200 1,885,200 Maj 2017 Kérkes per Propozim * Infosoft Office” Sh.p.k
6 Materiale Pastrimi 184,000 184,000 220,800 Gjaté vitit Blerje me vlere te vogel
7  |Blerje Karburanti 649,850 649,850 800,000 779,820 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel " ART"SHA
8 Materiale per zyra te natyrave te ndryshme 210,433 210,433 125,412 Gjate vitit Blerje me viere te vogel
9 Blerje UPS 79,288 79,288 95,146 Gijaté vitit Blerje me vlere te vogel “Infosoft Systems “Sh.p.k
10 |Materiale Elektrike 125,000 125,000 120,960 Gjaté vitit Blerje me vlere te vogel
11 |[Blerje Goma per automjetet e ILDKPKI 68,000 68,000 81,600 Gjaté vitit Blerje me vlere te vogel
12 |Blerje shtypshkrime 77.000 77,000 92,400 Gjaté vitit Blerje me viere te vogel

Ruajtje dhe sigurimi 1 godinés sé ILDKPKI me roje objekti 24
13 |ore 1,998,423 1,998,423 2,398,108 2,398,108 Shkurt 2017 Kérkesé pér Propozim

Amendim Kontrate "Ruajtje dhe sigurimi i godinés sé ILDKPKI Amendim (Ndrysh .i pages “International Security
14 |me roje objekti 24 ore” 138,013 138,013 165,616 165,616 | Qershor2017 | minimale sipas VKM nr.399) Albania"Sh.p.k
15 |Negocim pa shpallje : Sherbim roje objekti (1.01-24.2.2017) 397,617 397,610 477,132 477,132 | Janar 2017 Negocim pa shpallje "Myrto Security” Sh.p.k
16 |Negocim pa shpallje : Sherbim roje objekti (24.2- 24.3.2017) 215,813 226,603 258,975 258,975 |  Shkurt2017 Negocim pa shpallje "Myrto Security” Sh.pk
17 [Mirémbaijtja e sistemit HIDAA CMS 409,000 409,000 490,800 490,800 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel * ARK - IT"Sh.p.k
18 |[Mirmbajtje dhe sherbim software Alpha Web 25,000
19 |Shpenzime perlarjen e automjeteve te ILDKPKI 78,400 83,333 78,400 73,300 Gjaté vitit Blerje me vlere te vogel "Imer Ymeri”
20 |Mirmbaijtje dhe riparime, pjese kembimi per 3 automjete 288,900 288,900 346,680 246,720 Gjaté vitit Blerje me vlere te vogel * Kombinat Servis “ Sh.p.k
21 [Shpenzime té printimit dhe shumefishimit 500,000
22 |Siguracion vjetor per 3 automjete 500,000 452,000 450,039 450,039 Gjaté vitit Blerje me vlere te vogel "INSIG " SHA

Shérbimi,riparimi dhe mirémbajtja e kondicioneréve té
23 [ILDKPKI 166,667 166,667 139,200 139,200 | Gjaté vitit Blerje me vlere te vogel DA
24 [Mirmbajtje dhe riparime e rrjetit hidraulik,elektrik 76,694 35,878 35,878 Gjaté vitit Blerje me vlere te vogel
25  [Sherbim mirembaijtje gjeneratori dhe stabilizatori 89,000 89,000 106,800 106,800 Gjaté vitit Blerje me viere te vogel *Eurocol Service * Sh.p.k
26 |Mirmbajtje dhe meremetime te vogla ndertese 50,000
27 |Sherbim mirembaijte dhe riparime ashensori 135,200 135,200 162,240 162,240 Gjateé vitit Blerje me vere te vogel "Fredi " Sh.pk
28 |Shpenzime per sigurimin e nderteses 300,000 300,000 299,800 299,800 Gjaté vitit Blerje me vlere te vogel “INSIG " SHA
29 |Shpenzime per honorare pér eksperte té jashtém 675,000 Gjaté vitit Blerje me vlere te vogel
30 |Shpenzime per udhétim jashté vendit 300,000 200,000 127,000 Gjaté vitit Blerje me vlere te vogel
31 |Larje fasade 83,333 83,333 97,800 Gjaté vitit Blerje me vlere te vogel
32 [Furnizim, Vendosje, Zévendésim dhe Sherbim Lule. 166,667 166,667 192,000 192,000 Gjaté vitit P 'Erkrgg'We vogel
33 |Shérbime te tjera 166,667 166,667 167,140 Gjaté vitip” WP chiege mevidredeyogel
34 |Tvsh shp operative 1,845,647 Glate yfid . ' o WONT I 20N
35 |Tvshshpinvestime SU0,000 Ll-“f!'}_if.‘_ 1 A ..(:r \\

TOTALI 3,000,000 12,252,280 11,483,533 11,867,379| 13,080,275 [ : ,““' 2 l \ . ™ ’:'47}}
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